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Lista de inscritos

ID Nombre Title Email Address Affiliation Fecha de incripción Estado de la
inscripción

7 Simón Abusada saabusada@uc.cl PUC 7 nov. 2020 11:42 Completed

5 Angel Abusleme Prof. angel@uc.cl Escuela de Ingeniería
UC 6 nov. 2020 8:32 Completed

6 Gerson Aguirre Macias gnaguirre@uc.cl PUC 6 nov. 2020 12:51 Completed

11 Felipe Felbol Mr. fafelbol@uc.cl 9 nov. 2020 15:38 Completed

1 Ricardo Frenández
Dávila Mr. rfernandezdq@uc.cl Pontificia Universidad

Católica de Chile 5 nov. 2020 19:41 Completed

4 fernando herrera fnherrera@uc.cl egresado PUC 5 nov. 2020 23:46 Completed

8 Bastián Muñoz Mr. bdmunoz1@uc.cl 9 nov. 2020 9:47 Completed

9 nicolas oses Mr. nioses@uc.cl Ex alumno 9 nov. 2020 13:40 Completed

12 Valentín Peña-Donaire vipena@uc.cl The Pontifical Catholic
University of Chile 10 nov. 2020 13:00 Completed

2 Isabella Solari Ms. imsolari@uc.cl Ex-alumna 5 nov. 2020 20:50 Completed

10 Rodrigo Troncoso Mr. rftroncoso@uc.cl 9 nov. 2020 15:28 Completed

3 Esteban Zegpi Mr. eazegpi@outlook.com 5 nov. 2020 20:51 Completed


